アイダエンジニアリング株式会社からの子ども用マスクの寄贈について

新型コロナウイルス感染症対策として、アイダエンジニアリング株式会社から子ども

用マスクの寄贈の申出があり、次のとおり受領しますのでお知らせします。

 アイダエンジニアリング株式会社は子ども用マスク製造のための設備を導入し、自社製の

マスクが寄贈されます。

１ 日時

  令和３年２月２日（火）午後３時００分から

２ 場所

  相模原市役所本庁舎本館２階 特別応接室

３ 寄贈者

  アイダエンジニアリング株式会社 取締役執行役員

管理本部長 鵜川 裕光 様

  （所在地：相模原市緑区大山町２－１０）

４ 受領者

  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄贈内容

  子ども用マスク ７，８４０枚

６ その他

 （１）同企業からはこれまで８，４００枚のマスクの寄贈を受けています。

 （２）寄贈品については、児童施設等における活用を検討しています。

令和３年２月１日

相模原市発表資料

（問い合わせ先）

担当 緊急対策課

電話 042-707-7044